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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR AD CAPISCOL 0:41'24.0

2 137 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'24.9

3 213 PATIÑO RAMÍREZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLANAS 0:42'03.4

4 152 FRUTOS HERNÁNDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:42'03.9

5 241 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:42'04.2

6 193 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'22.9

7 113 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA JOVENTUT ATLETICA MONTCADA JAM 0:42'23.3

8 110 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:42'37.6

9 183 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:42'45.9

10 167 GARCÍA VEGA, MARTÍN MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'30.1

11 223 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'41.6

12 130 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:46'41.9

13 208 ORTIZ DE ANDA, IRATI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'45.5

14 170 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'45.8

15 171 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'09.7

16 234 TOLENTINO BARTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'10.3

17 198 MARTÍNEZ VALVERDE, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'23.1

18 211 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'23.4

19 129 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBEN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:48'34.7

20 239 VILLEGAS RAMOS, MARKEL MASCULINO JUVENIL EL MANZANO 0:48'39.9

21 226 SÁNCHEZ DOLZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'11.3

22 207 ORTEGA SANCHEZ, ALEX MASCULINO SENIOR CNA 0:49'11.8

23 151 FIDALGO GARCÍA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'13.5

24 174 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'22.3

25 184 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'23.1

26 136 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'26.1

27 186 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JULIO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'30.2

28 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:49'39.5

29 242 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'39.9

30 107 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:49'56.5

31 204 MUÑOZ FRANCO, MARIA CONSUELO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'57.9

32 227 SANCHEZ RUSO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'59.0

33 128 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:49'59.9

34 145 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:50'01.5

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS
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35 134 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'14.6

36 125 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:52'03.4

37 237 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:52'03.9

38 224 SAINZ GOMEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:52'04.5

39 218 PIQUARD GARCÍA, ENEGO MASCULINO JUVENIL REAL MONLERAS BALONPIE 0:52'09.9

40 185 JUAN MONTERO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'17.6

41 158 GARCIA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'18.0

42 127 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'28.0

43 156 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:53'00.9

44 173 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:53'01.6

45 219 RAMOS RAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA EL MANZANO 0:53'02.4

46 155 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:53'03.9

47 133 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:53'05.0

48 132 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:53'05.8

49 168 GARCIA VICENTE, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:53'06.6

50 147 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:53'07.8

51 222 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA LOCAL 0:53'08.5

52 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:54'31.6

53 105 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:54'34.6

54 216 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'36.4

55 108 ARMENTIA GARCÍA, LUIS MASCULINO VETERANA ME PONES A 1000 0:54'50.6

56 235 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO MASCULINO VETERANA ME PONES A 1000 0:55'28.0

57 209 PADRÓN SANCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:55'28.9

58 122 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:55'29.9

59 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:55'30.7

60 220 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:55'31.2

61 121 BEJARANO MUÑOZ, TOMÁS MASCULINO VETERANA EL MAZANO 0:55'31.8

62 192 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:55'33.5

63 123 BURGOS GONZALEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'36.0

64 202 MOYA DIEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:55'37.6

65 138 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:55'38.9

66 143 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:55'39.6

67 244 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA MON 0:55'55.3

68 140 DELGADO  PASCUAL, TOMAS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:55'55.8

69 160 GARCÍA GONZALO, IRENE FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:56'16.9

70 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:56'17.7

71 154 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'18.5

72 178 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:57'44.6

73 165 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'47.6

74 205 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:57'48.1

75 126 COMERÓN RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:57'49.4

76 206 ORTEGA DE MINGO, OSCAR MASCULINO VETERANA LOS BACALAOS 0:57'50.6

77 142 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR KURUJAOS TEAM 0:57'51.5

78 189 MARCOS RODRÍGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:57'52.4
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79 175 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:58'58.0

80 135 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA EL PEREJIL 0:58'58.6

81 144 DELGADO GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:59'22.8

82 124 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA CLUB RUNNING VEGA DE TIRADOS 0:59'23.6

83 103 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'25.0

84 210 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:59'43.3

85 166 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'43.8

86 230 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'44.3

87 243 MARCOS RODRÍGUEZ, ROCÍO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:00'02.6

88 191 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 1:00'03.6

89 146 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:00'04.3

90 163 GARCIA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:00'05.7

91 221 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR MONLERAS 1:00'18.5

92 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:00'19.1

93 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:00'38.7

94 231 SIMON GARCIA, NOA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 1:00'39.5

95 114 BALLESTEROS CALVO, ANDREA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 1:00'40.8

96 141 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 1:00'41.7

97 148 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:00'49.3

98 109 ARRAYAS SAN LEANDRO, NACHO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:00'49.8

99 100 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'16.7

100 177 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'17.2

101 232 STEINMANN BELLIDO, ANITA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'37.5

102 102 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'38.1

103 157 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'40.1

104 188 MARCOS RODRÍGUEZ, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'50.5

105 101 ALBARRACIN MORENO, JULIETH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'51.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR AD CAPISCOL 0:18'01.3

2 137 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'07.1

3 213 PATIÑO RAMÍREZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLANAS 0:19'39.5

4 152 FRUTOS HERNÁNDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:19'58.2

5 241 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'08.3

6 193 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:20'22.2

7 113 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA JOVENTUT ATLETICA MONTCADA JAM 0:20'46.2

8 110 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:22'04.1

9 167 GARCÍA VEGA, MARTÍN MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'57.4

10 223 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'12.9

11 170 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'33.6

12 171 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'53.0

13 234 TOLENTINO BARTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'08.6

14 198 MARTÍNEZ VALVERDE, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'18.6

15 211 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'43.2

16 129 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBEN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:25'09.3

17 239 VILLEGAS RAMOS, MARKEL MASCULINO JUVENIL EL MANZANO 0:25'17.6

18 226 SÁNCHEZ DOLZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'27.1

19 207 ORTEGA SANCHEZ, ALEX MASCULINO SENIOR CNA 0:25'45.2

20 174 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.0

21 184 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'54.7

22 136 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'56.0

23 186 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JULIO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'21.5

24 242 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'23.1

25 107 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'29.1

26 227 SANCHEZ RUSO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'41.0

27 128 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:27'24.3

28 145 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'31.4

29 134 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'26.9

30 125 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'45.8

31 237 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:28'51.9

32 224 SAINZ GOMEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:28'52.7

33 218 PIQUARD GARCÍA, ENEGO MASCULINO JUVENIL REAL MONLERAS BALONPIE 0:29'10.9

34 185 JUAN MONTERO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'13.7

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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35 158 GARCIA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'18.3

36 127 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'23.3

37 156 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'26.0

38 173 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'32.8

39 155 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'10.2

40 133 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'23.9

41 132 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'24.3

42 168 GARCIA VICENTE, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'36.2

43 105 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:31'09.1

44 108 ARMENTIA GARCÍA, LUIS MASCULINO VETERANA ME PONES A 1000 0:31'40.6

45 235 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO MASCULINO VETERANA ME PONES A 1000 0:31'41.2

46 209 PADRÓN SANCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:31'43.2

47 220 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:31'54.3

48 121 BEJARANO MUÑOZ, TOMÁS MASCULINO VETERANA EL MAZANO 0:32'10.9

49 192 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:32'11.4

50 123 BURGOS GONZALEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'46.9

51 140 DELGADO  PASCUAL, TOMAS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:34'14.0

52 178 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:34'32.8

53 165 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'33.6

54 126 COMERÓN RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:34'51.4

55 206 ORTEGA DE MINGO, OSCAR MASCULINO VETERANA LOS BACALAOS 0:34'56.4

56 142 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR KURUJAOS TEAM 0:35'29.8

57 175 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'43.7

58 135 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA EL PEREJIL 0:36'02.8

59 144 DELGADO GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:37'39.1

60 124 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA CLUB RUNNING VEGA DE TIRADOS 0:37'39.8

61 103 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'16.1

62 166 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'45.9

63 221 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:41'04.8

64 109 ARRAYAS SAN LEANDRO, NACHO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'07.3

65 100 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'13.2

66 102 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'53.8

67 157 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'54.4

68 188 MARCOS RODRÍGUEZ, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'17.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 183 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:22'07.3

2 130 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:23'18.0

3 208 ORTIZ DE ANDA, IRATI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'29.3

4 151 FIDALGO GARCÍA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'49.5

5 204 MUÑOZ FRANCO, MARIA CONSUELO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'35.5

6 219 RAMOS RAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA EL MANZANO 0:29'54.9

7 147 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:30'37.0

8 222 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA LOCAL 0:31'02.0

9 216 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'13.7

10 122 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'45.5

11 202 MOYA DIEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'57.5

12 138 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'35.3

13 143 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'35.9

14 244 CONDE GARCÍA, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:33'37.6

15 160 GARCÍA GONZALO, IRENE FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:34'23.1

16 154 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'31.3

17 205 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:34'49.9

18 189 MARCOS RODRÍGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'38.9

19 210 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:38'16.6

20 230 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'47.5

21 243 MARCOS RODRÍGUEZ, ROCÍO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'47.9

22 191 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'53.8

23 146 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'57.0

24 163 GARCIA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'58.4

25 231 SIMON GARCIA, NOA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'48.6

26 114 BALLESTEROS CALVO, ANDREA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'49.5

27 141 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:42'01.3

28 148 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'01.9

29 177 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'20.4

30 232 STEINMANN BELLIDO, ANITA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'36.5

31 101 ALBARRACIN MORENO, JULIETH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'19.3

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 239 VILLEGAS RAMOS, MARKEL MASCULINO JUVENIL EL MANZANO 0:25'17.6

2 218 PIQUARD GARCÍA, ENEGO MASCULINO JUVENIL REAL MONLERAS BALONPIE 0:29'10.9

3 132 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'24.3

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 183 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:22'07.3

2 210 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:38'16.6

3 231 SIMON GARCIA, NOA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'48.6

4 114 BALLESTEROS CALVO, ANDREA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'49.5

5 141 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:42'01.3

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR AD CAPISCOL 0:18'01.3

2 137 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'07.1

3 213 PATIÑO RAMÍREZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLANAS 0:19'39.5

4 152 FRUTOS HERNÁNDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:19'58.2

5 241 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'08.3

6 170 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'33.6

7 171 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'53.0

8 234 TOLENTINO BARTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'08.6

9 198 MARTÍNEZ VALVERDE, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'18.6

10 129 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBEN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:25'09.3

11 207 ORTEGA SANCHEZ, ALEX MASCULINO SENIOR CNA 0:25'45.2

12 174 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.0

13 136 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'56.0

14 242 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'23.1

15 107 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'29.1

16 128 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:27'24.3

17 185 JUAN MONTERO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'13.7

18 158 GARCIA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'18.3

19 127 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'23.3

20 105 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:31'09.1

21 220 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:31'54.3

22 123 BURGOS GONZALEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'46.9

23 178 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:34'32.8

24 165 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'33.6

25 142 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR KURUJAOS TEAM 0:35'29.8

26 144 DELGADO GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:37'39.1

27 103 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'16.1

28 166 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'45.9

29 221 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:41'04.8

30 188 MARCOS RODRÍGUEZ, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'17.9

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 ORTIZ DE ANDA, IRATI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'29.3

2 151 FIDALGO GARCÍA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'49.5

3 216 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'13.7

4 138 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'35.3

5 143 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'35.9

6 160 GARCÍA GONZALO, IRENE FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:34'23.1

7 154 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'31.3

8 205 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:34'49.9

9 101 ALBARRACIN MORENO, JULIETH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'19.3

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 193 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:20'22.2

2 113 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA JOVENTUT ATLETICA MONTCADA JAM 0:20'46.2

3 110 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:22'04.1

4 167 GARCÍA VEGA, MARTÍN MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'57.4

5 223 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'12.9

6 211 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'43.2

7 226 SÁNCHEZ DOLZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'27.1

8 184 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'54.7

9 186 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JULIO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'21.5

10 227 SANCHEZ RUSO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'41.0

11 145 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'31.4

12 134 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'26.9

13 125 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'45.8

14 237 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:28'51.9

15 224 SAINZ GOMEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:28'52.7

16 156 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'26.0

17 173 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'32.8

18 155 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'10.2

19 133 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'23.9

20 168 GARCIA VICENTE, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'36.2

21 108 ARMENTIA GARCÍA, LUIS MASCULINO VETERANA ME PONES A 1000 0:31'40.6

22 235 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO MASCULINO VETERANA ME PONES A 1000 0:31'41.2

23 209 PADRÓN SANCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:31'43.2

24 121 BEJARANO MUÑOZ, TOMÁS MASCULINO VETERANA EL MAZANO 0:32'10.9

25 192 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:32'11.4

26 140 DELGADO  PASCUAL, TOMAS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:34'14.0

27 126 COMERÓN RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:34'51.4

28 206 ORTEGA DE MINGO, OSCAR MASCULINO VETERANA LOS BACALAOS 0:34'56.4

29 175 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'43.7

30 135 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA EL PEREJIL 0:36'02.8

31 124 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA CLUB RUNNING VEGA DE TIRADOS 0:37'39.8

32 109 ARRAYAS SAN LEANDRO, NACHO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'07.3

33 100 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'13.2

34 102 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'53.8

35 157 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'54.4

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:23'18.0

2 204 MUÑOZ FRANCO, MARIA CONSUELO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'35.5

3 219 RAMOS RAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA EL MANZANO 0:29'54.9

4 147 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:30'37.0

5 222 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA LOCAL 0:31'02.0

6 122 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'45.5

7 202 MOYA DIEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'57.5

8 189 MARCOS RODRÍGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'38.9

9 230 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'47.5

10 243 MARCOS RODRÍGUEZ, ROCÍO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'47.9

11 191 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'53.8

12 146 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'57.0

13 163 GARCIA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'58.4

14 148 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'01.9

15 177 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'20.4

16 232 STEINMANN BELLIDO, ANITA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'36.5

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 137 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'07.1

2 129 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBEN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:25'09.3

3 136 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'56.0

4 242 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'23.1

5 107 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'29.1

6 128 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:27'24.3

7 134 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'26.9

8 218 PIQUARD GARCÍA, ENEGO MASCULINO JUVENIL REAL MONLERAS BALONPIE 0:29'10.9

9 185 JUAN MONTERO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'13.7

10 127 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'23.3

11 156 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'26.0

12 155 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'10.2

13 133 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'23.9

14 132 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'24.3

15 168 GARCIA VICENTE, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'36.2

16 105 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:31'09.1

17 220 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:31'54.3

18 140 DELGADO  PASCUAL, TOMAS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:34'14.0

19 165 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'33.6

20 142 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR KURUJAOS TEAM 0:35'29.8

21 103 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'16.1

22 166 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'45.9

23 109 ARRAYAS SAN LEANDRO, NACHO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'07.3

24 100 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'13.2

25 102 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'53.8

26 157 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'54.4

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 151 FIDALGO GARCÍA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'49.5

2 147 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:30'37.0

3 222 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA LOCAL 0:31'02.0

4 202 MOYA DIEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'57.5

5 138 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'35.3

6 143 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'35.9

7 244 CONDE GARCÍA, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:33'37.6

8 160 GARCÍA GONZALO, IRENE FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:34'23.1

9 189 MARCOS RODRÍGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'38.9

10 230 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'47.5

11 243 MARCOS RODRÍGUEZ, ROCÍO FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'47.9

12 191 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'53.8

13 146 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'57.0

14 163 GARCIA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'58.4

15 141 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:42'01.3

16 148 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'01.9

17 177 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'20.4

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA DE CAMINANTES

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 SÁNCHEZ CHACÓN, FÉLIX MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:41'24.0

2 437 RUANO GARCÍA, MANUEL FELIPE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'24.9

3 220 AMO GONZALEZ, AMINATA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'03.4

4 381 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES EL MANZANO 0:42'03.9

RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA DE CAMINANTES

5 39 RAMOS  URDANETA, JULEN MASCULINO ANDARINES EL MANZANO 0:42'04.2

6 222 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'22.9

7 396 MONTERO TIERNO, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'23.3

8 268 DEL ARCO, SARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'37.6

9 469 VALLEJO ALONSO, FERNANDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'45.9

10 354 JUNQUERA TESSIER AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'30 110 354 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45 30.1

11 400 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'41.6

12 242 CHAVES MARTINEZ, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'41.9

13 270 DELGADO CANDELA, SARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'45.5

14 294 FERNANDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ANDARINES EKILORE 0:47'45.8

15 454 SANCHO GOMEZ, EMILIO MASCULINO ANDARINES PRIVADO 0:48'09.7

Í Á Í16 420 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA NILA FEMENINO ANDARINES PRIVADO 0:48'10.3

17 281 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES CURUJAOS 0:48'23.1

18 267 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA FEMENINO ANDARINES CURUJAOS 0:48'23.4

19 309 GARCÍA DEL ARCO, MERCEDES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'34.7

20 350 IRAZOLA BARRUTIETA, ROBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'39.9

21 460 SERRANO MARTÍNEZ, JOSÉ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'11.3

22 245 CONDE GARCIA, HECTOR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'11.8

23 324 GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'13.5

24 230 BENITO LUENGO, JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'22.3

25 263 DEL ARCO CORREDERA, BRAULIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'23.1

26 410 RAMOS GUILLOU, JESÚS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'26.1

27 260 DE LA CRUZ VICENTE, MARI CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'30.2

28 326 GARCÍA SEVILLANO, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'39.5

29 234 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:49'39.9

30 449 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'56.5

31 442 RUSO DEL ARCO, ÓSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'57.9

32 404 PEREZ JAEN, MARIA DEL CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'59.0

33 243 COBO RODRIGUEZ, OLGA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'59.9

34 328 GÓMEZ SILLERO, DAVID MASCULINO ANDARINES ÁNGELES DE MONLERAS 0:50'01.5
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35 283 DELGADO RODRIGUEZ, SOFIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'14.6

36 475 VICENTE DELGADO, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES GURU 0:52'03.4

37 472 VICENTE DELGADO MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'03 937 472 VICENTE  DELGADO, MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52 03.9

38 285 DELGADO VICENTE, JOSÉ LORENZO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'04.5

39 154 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'09.9

40 421 RODRIGUEZ LOPEZ, EVA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:52'17.6

41 388 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO ANDARINES BERGANCIANO 0:52'18.0

42 422 RODRIGUEZ LOPEZ, SEBASTIAN MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'28.0

43 452 SANCHEZ VICENTE, MARIA CARMEN FEMENINO ANDARINES LOS BACALAOS 0:53'00.9

44 290 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'01.6

45 280 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'02.4

46 299 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:53'03.9

47 327 GÓMEZ GIL, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'05.0

48 233 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:53'05.8

49 223 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'06.6

50 430 RODRIGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:53'07.8

51 368 MARCOS DELGADO, ELISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'08.5

52 398 NUÑO GONZÁLEZ, JAIME MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'31.6

53 480 VICENTE MÍNGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'34.6

54 259 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'36.4,

55 295 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'50.6

56 266 DEL ARCO MORAN, ELENA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'28.0

57 376 MARTÍN BLANCO, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'28.9

58 378 MARTIN DELGADO, LIDIA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:55'29.9

59 273 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'30.7

60 382 MARTIN HERNANDEZ SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'31 260 382 MARTIN HERNANDEZ, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'31.2

61 286 DÍAZ DE OTALORA SERNA, ARANTZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'31.8

62 336 GONZALEZ PASCUAL, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'33.5

63 353 IZAGUIRRE HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'36.0

64 256 DE JUAN HERRERO, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'37.6

65 262 DEL ARCO ALAÍNEZ, CELLIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'38.9

66 317 GARCIA GONZALEZ SILVIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'39.6

67 29 RODRIGUEZ LOPEZ, LETIZIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'55.3

68 311 GARCIA DELGADO, CAMINO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'55.8

69 461 SIERRA RODRIGUEZ, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:56'16.9

70 441 RUSO DE INÉS, JESÚS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'17.7

71 401 PASCUAL RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:56'18.5

72 32 CALLEJA GARCIA, CARLOS MASCULINO ANDARINES MON 0:57'44.6

73 436 ROMO TEJEDOR, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'47.6

74 345 HERNANDEZ PEDRAZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:57'48.1

75 466 TORRES GARCIA, MARTA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:57'49.4

76 446 SÁNCHEZ CARREÑO, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'50.6

77 332 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES CORRIENDO POR PALENCIA 0:57'51.5

78 482 ZARZA TAVERA, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'52.4
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79 296 FISCER MONTALVO, FAUSTINO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'58.0

80 397 MONTES RODRIGUEZ, LUDIVINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'58.6

81 425 RODRIGUEZ MARTIN ÓSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'22 881 425 RODRIGUEZ MARTIN, ÓSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59 22.8

82 344 HERNANDEZ MORENO, MARIA JESUS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'23.6

83 342 GUEREDIAGA GARCIA, CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'25.0

84 190 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:59'43.3

85 187 MARCOS MARTIN, VALENTIN MASCULINO VETERANA VILLASBUENAS 0:59'43.8

86 164 GARCÍA RODRÍGUEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:59'44.3

87 451 SÁNCHEZ MARTÍN, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'02.6

88 462 SIMÓN DELGADO, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'03.6

89 239 CALVO FUENTES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'04.3

90 371 MARCOS GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'05.7

91 320 GARCIA RODRIGUEZ, ARANTZA FEMENINO ANDARINES MON 1:00'18.5

92 237 CALLEJA SANCHEZ, OSCAR MASCULINO ANDARINES MON 1:00'19.1

93 341 GONZALO MARTÍN, RAÚL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'38.7

94 408 RAMOS DE LA TRABA, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'39.5

95 411 RAMOS URDANETA, NEREA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'40.8

96 119 BASAS RODRIGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'41.7

97 365 MANGAS GARCÍA, Mª ÁNGELES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'49.3

98 357 LOPEZ SAEZ, MIRIAM FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'49.8,

99 484 SALGADO BORREGO, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'16.7

100 483 ROMERO SALGADO, ELIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'17.2

101 428 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OVIDIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'37.5

102 235 BRIONES RODRÍGUEZ, ANGELINES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'38.1

103 228 BENEITEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'40.1

104 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:01'50 5104 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:01'50.5

105 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:01'51.2

106 481 VICENTE SANTA PAULA, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'52.2

107 339 GONZALEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'52.8

108 253 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'53.2

109 473 VICENTE ANDRÉS, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'53.6

110 329 GONZALEZ AGUNDEZ, DALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'20.4

111 301 GALLEGO DEL ARCO, GEMA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'21.2

112 373 MARCOS GARCIA, JUSTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'30.2

113 455 SANDONIS, MARINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'46.7

114 393 MATEOS, AMAYA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 1:02'47.1

115 293 ESTELLER, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'47.5

116 300 FUENTES CUADRADO, LUCÍA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:02'48.0

117 445 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:03'12.4

118 380 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:03'12.9

119 272 DELGADO ESPINOSA, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'14.5

120 325 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'15.0

121 225 AYLÓN VICENTE, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'19.9

122 347 HERNÁNDEZ TORRES, IÑIGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'20.6
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123 226 AYLÓN VICENTE, MIGUEL MASCULINO ANDARINES AYLONES 1:03'21.4

124 224 AYLÓN REQUENO, JOSE LUIS MASCULINO ANDARINES AYLONES 1:03'22.2

125 25 HERRERA AYLÓN SOFÍA FEMENINO ANDARINES AYLONES 1:03'23 3125 25 HERRERA AYLÓN, SOFÍA FEMENINO ANDARINES AYLONES 1:03 23.3

126 264 DEL ARCO MERCHAN, CARLA FEMENINO ANDARINES EL CASTREJON 1:03'35.8

127 424 RODRIGUEZ LUENGO, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'36.5

128 463 TORRES DIAZ DE CEVALLOS, AITOR MASCULINO ANDARINES MONLERAS 1:03'50.0

129 348 HERNANDEZ TORRES, OSCAR MASCULINO ANDARINES MONLERAS 1:03'50.5

130 251 CRIADO GARCIA, RAQUEL FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:04'29.1

131 298 FUENTES CRIADO, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'29.4

132 240 CALVO SANTIAGO, JAVIER MASCULINO ANDARINES CLUB RUNNING VEGA DE TIRADOS 1:04'29.8

133 241 CANDELA LOPEZ, MARISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'42.8

134 417 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'43.3

135 50 GONZALEZ GARCIA, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'52.3

136 413 REDONDO LÓPEZ, ALAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'52.8

137 265 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'04.7

138 257 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'05.2

139 58 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:05'05.7

140 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:05'06.8

141 55 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'07.2

142 48 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'08.0,

143 279 DELGADO HERNÁNDEZ, CHUS FEMENINO ANDARINES GUADAS 1:05'41.3

144 409 RAMOS GARCIA, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'43.7

145 377 MARTÍN DELGADO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES EL MANZANO 1:05'45.7

146 379 MARTÍN DELGADO, Mª INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'46.6

147 261 DE LA TRABA CRUZ, LOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'47.1

148 443 SAN BLAS GARCÍA CARMEN FEMENINO ANDARINES GUADAS 1:05'47 5148 443 SAN BLAS GARCÍA, CARMEN FEMENINO ANDARINES GUADAS 1:05'47.5

149 335 GONZÁLEZ KEENAN, DAVINIA FEMENINO ANDARINES TRABANCA TEAM 1:06'02.4

150 457 SARDÓN IGLESIAS, MARÍA LUISA FEMENINO ANDARINES TRABANCA TEAM 1:06'05.4

151 402 PERAMATO SARDÓN, ANA BELÉN FEMENINO ANDARINES TRABANCA TEAM 1:06'06.8

152 266 DEL ARCO MORAN, ELENA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'11.9

153 297 FLORES GARRIDO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'12.3

154 43 ANTOLIN FLORES, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'13.0

155 229 BENITO GRANELL, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'13.5

156 278 DELGADO HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES GUADAS 1:07'18.0

157 399 OTXOA CID, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES SARDÓN 1:07'18.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 SÁNCHEZ CHACÓN, FÉLIX MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:41'24.0

2 437 RUANO GARCÍA, MANUEL FELIPE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'24.9

3 39 RAMOS  URDANETA, JULEN MASCULINO ANDARINES EL MANZANO 0:42'04.2

4 222 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'22.9

5 469 VALLEJO ALONSO, FERNANDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'45.9

6 354 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'30.1

7 454 SANCHO GOMEZ, EMILIO MASCULINO ANDARINES PRIVADO 0:48'09.7

8 281 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES CURUJAOS 0:48'23.1

9 350 IRAZOLA BARRUTIETA, ROBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'39.9

10 460 SERRANO MARTÍNEZ, JOSÉ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'11.3

11 245 CONDE GARCIA, HECTOR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'11.8

12 324 GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'13.5

13 230 BENITO LUENGO, JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'22.3

14 263 DEL ARCO CORREDERA, BRAULIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'23.1

15 410 RAMOS GUILLOU, JESÚS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'26.1

16 442 RUSO DEL ARCO, ÓSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'57.9

17 328 GÓMEZ SILLERO, DAVID MASCULINO ANDARINES ÁNGELES DE MONLERAS 0:50'01.5

18 475 VICENTE DELGADO, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES GURU 0:52'03.4

19 472 VICENTE  DELGADO, MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'03.9

20 285 DELGADO VICENTE, JOSÉ LORENZO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'04.5

21 388 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO ANDARINES BERGANCIANO 0:52'18.0

22 422 RODRIGUEZ LOPEZ, SEBASTIAN MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'28.0

23 280 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'02.4

24 299 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:53'03.9

25 223 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'06.6

26 398 NUÑO GONZÁLEZ, JAIME MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'31.6

27 259 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'36.4

28 266 DEL ARCO MORAN, ELENA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'28.0

29 353 IZAGUIRRE HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'36.0

30 441 RUSO DE INÉS, JESÚS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'17.7

31 32 CALLEJA GARCIA, CARLOS MASCULINO ANDARINES MON 0:57'44.6

32 436 ROMO TEJEDOR, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'47.6

33 345 HERNANDEZ PEDRAZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:57'48.1

34 296 FISCER MONTALVO, FAUSTINO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'58.0

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ANDARIN MASCULINA
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35 425 RODRIGUEZ MARTIN, ÓSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'22.8

36 371 MARCOS GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'05.7

37 237 CALLEJA SANCHEZ, OSCAR MASCULINO ANDARINES MON 1:00'19.1

38 341 GONZALO MARTÍN, RAÚL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'38.7

39 428 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OVIDIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'37.5

40 347 HERNÁNDEZ TORRES, IÑIGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'20.6

41 226 AYLÓN VICENTE, MIGUEL MASCULINO ANDARINES AYLONES 1:03'21.4

42 224 AYLÓN REQUENO, JOSE LUIS MASCULINO ANDARINES AYLONES 1:03'22.2

43 463 TORRES DIAZ DE CEVALLOS, AITOR MASCULINO ANDARINES MONLERAS 1:03'50.0

44 348 HERNANDEZ TORRES, OSCAR MASCULINO ANDARINES MONLERAS 1:03'50.5

45 240 CALVO SANTIAGO, JAVIER MASCULINO ANDARINES CLUB RUNNING VEGA DE TIRADOS 1:04'29.8

46 55 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'07.2

47 409 RAMOS GARCIA, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'43.7

48 377 MARTÍN DELGADO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES EL MANZANO 1:05'45.7

49 266 DEL ARCO MORAN, ELENA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'11.9

50 278 DELGADO HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES GUADAS 1:07'18.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 AMO GONZALEZ, AMINATA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'03.4

2 381 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES EL MANZANO 0:42'03.9

3 396 MONTERO TIERNO, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'23.3

4 268 DEL ARCO, SARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'37.6

5 400 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'41.6

6 242 CHAVES MARTINEZ, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'41.9

7 270 DELGADO CANDELA, SARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'45.5

8 294 FERNANDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ANDARINES EKILORE 0:47'45.8

9 420 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA NILA FEMENINO ANDARINES PRIVADO 0:48'10.3

10 267 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA FEMENINO ANDARINES CURUJAOS 0:48'23.4

11 309 GARCÍA DEL ARCO, MERCEDES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'34.7

12 260 DE LA CRUZ VICENTE, MARI CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'30.2

13 326 GARCÍA SEVILLANO, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'39.5

14 234 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:49'39.9

15 449 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'56.5

16 404 PEREZ JAEN, MARIA DEL CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'59.0

17 243 COBO RODRIGUEZ, OLGA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'59.9

18 283 DELGADO RODRIGUEZ, SOFIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'14.6

19 421 RODRIGUEZ LOPEZ, EVA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:52'17.6

20 452 SANCHEZ VICENTE, MARIA CARMEN FEMENINO ANDARINES LOS BACALAOS 0:53'00.9

21 290 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'01.6

22 327 GÓMEZ GIL, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'05.0

23 233 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:53'05.8

24 430 RODRIGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:53'07.8

25 368 MARCOS DELGADO, ELISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'08.5

26 480 VICENTE MÍNGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'34.6

27 295 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'50.6

28 376 MARTÍN BLANCO, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'28.9

29 378 MARTIN DELGADO, LIDIA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:55'29.9

30 273 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'30.7

31 382 MARTIN HERNANDEZ, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'31.2

32 286 DÍAZ DE OTALORA SERNA, ARANTZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'31.8

33 336 GONZALEZ PASCUAL, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'33.5

34 256 DE JUAN HERRERO, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'37.6

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ANDARIN FEMENINA
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35 262 DEL ARCO ALAÍNEZ, CELLIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'38.9

36 317 GARCIA GONZALEZ SILVIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'39.6

37 29 RODRIGUEZ LOPEZ, LETIZIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'55.3

38 311 GARCIA DELGADO, CAMINO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'55.8

39 461 SIERRA RODRIGUEZ, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:56'16.9

40 401 PASCUAL RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:56'18.5

41 466 TORRES GARCIA, MARTA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:57'49.4

42 446 SÁNCHEZ CARREÑO, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'50.6

43 332 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES CORRIENDO POR PALENCIA 0:57'51.5

44 482 ZARZA TAVERA, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'52.4

45 397 MONTES RODRIGUEZ, LUDIVINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'58.6

46 344 HERNANDEZ MORENO, MARIA JESUS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'23.6

47 342 GUEREDIAGA GARCIA, CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'25.0

48 451 SÁNCHEZ MARTÍN, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'02.6

49 462 SIMÓN DELGADO, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'03.6

50 239 CALVO FUENTES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'04.3

51 320 GARCIA RODRIGUEZ, ARANTZA FEMENINO ANDARINES MON 1:00'18.5

52 408 RAMOS DE LA TRABA, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'39.5

53 411 RAMOS URDANETA, NEREA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'40.8

54 365 MANGAS GARCÍA, Mª ÁNGELES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'49.3

55 357 LOPEZ SAEZ, MIRIAM FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'49.8

56 484 SALGADO BORREGO, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'16.7

57 483 ROMERO SALGADO, ELIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'17.2

58 235 BRIONES RODRÍGUEZ, ANGELINES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'38.1

59 228 BENEITEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'40.1

60 481 VICENTE SANTA PAULA, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'52.2

61 339 GONZALEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'52.8

62 253 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'53.2

63 473 VICENTE ANDRÉS, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'53.6

64 329 GONZALEZ AGUNDEZ, DALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'20.4

65 301 GALLEGO DEL ARCO, GEMA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'21.2

66 373 MARCOS GARCIA, JUSTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'30.2

67 455 SANDONIS, MARINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'46.7

68 393 MATEOS, AMAYA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 1:02'47.1

69 293 ESTELLER, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'47.5

70 300 FUENTES CUADRADO, LUCÍA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:02'48.0

71 445 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:03'12.4

72 380 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:03'12.9

73 272 DELGADO ESPINOSA, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'14.5

74 325 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'15.0

75 225 AYLÓN VICENTE, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'19.9

76 25 HERRERA AYLÓN, SOFÍA FEMENINO ANDARINES AYLONES 1:03'23.3

77 264 DEL ARCO MERCHAN, CARLA FEMENINO ANDARINES EL CASTREJON 1:03'35.8

78 424 RODRIGUEZ LUENGO, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'36.5
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79 251 CRIADO GARCIA, RAQUEL FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:04'29.1

80 298 FUENTES CRIADO, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'29.4

81 241 CANDELA LOPEZ, MARISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'42.8

82 417 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'43.3

83 50 GONZALEZ GARCIA, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'52.3

84 413 REDONDO LÓPEZ, ALAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'52.8

85 265 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'04.7

86 257 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'05.2

87 58 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:05'05.7

88 48 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'08.0

89 279 DELGADO HERNÁNDEZ, CHUS FEMENINO ANDARINES GUADAS 1:05'41.3

90 379 MARTÍN DELGADO, Mª INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'46.6

91 261 DE LA TRABA CRUZ, LOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'47.1

92 443 SAN BLAS GARCÍA, CARMEN FEMENINO ANDARINES GUADAS 1:05'47.5

93 335 GONZÁLEZ KEENAN, DAVINIA FEMENINO ANDARINES TRABANCA TEAM 1:06'02.4

94 457 SARDÓN IGLESIAS, MARÍA LUISA FEMENINO ANDARINES TRABANCA TEAM 1:06'05.4

95 402 PERAMATO SARDÓN, ANA BELÉN FEMENINO ANDARINES TRABANCA TEAM 1:06'06.8

96 297 FLORES GARRIDO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'12.3

97 43 ANTOLIN FLORES, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'13.0

98 229 BENITO GRANELL, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'13.5

99 399 OTXOA CID, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES SARDÓN 1:07'18.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 40 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'48.5

2 68 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'54.1

3 38 RAMIRES MENEZ, JESUS GABRIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'56.8

4 26 IZAGUIRRE GONZÁLEZ, MANEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'58.4

5 36 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'01.1

6 23 CUESTA LÓPEZ, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'05.7

7 35 DELGADO CANDELA, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'09.6

8 22 ARRAYAS COBO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'10.0

9 21 ARRAYAS COBO, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'16.7

10 29 RODRIGUEZ LOPEZ, LETIZIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'23.5

11 24 FERNANDEZ CHAVES, GABRIEL MASCULINO BENJAMIN BASKAURI 0:03'24.4

12 30 RUANO GARCÍA, FELIMAR FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'27.3

13 37 PÉREZ, VALERY FEMENINO ALEVIN EQUIPO 0:03'57.3

14 3 CARRERO DE JUAN, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'32.8

15 28 PRAVOS HERNANDEZ, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN EL MANZANO 0:05'00.8

16 31 SÁNCHEZ ÁLVARO, NOELIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'11.9

17 11 PADRÓN NENISKYTE, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:05'12.7

18 10 PADRÓN NENISKYTE, ALEJANDRA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:06'07.8

19 5 DELGADO MARTÍN, SAUL MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS 0:09'32.0

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN-BENJAMÍN-ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 DELGADO MARTÍN, SAUL MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS 0:09'32.0

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 CARRERO DE JUAN, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'32.8

2 11 PADRÓN NENISKYTE, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:05'12.7

3 10 PADRÓN NENISKYTE, ALEJANDRA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:06'07.8

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 IZAGUIRRE GONZÁLEZ, MANEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'58.4

2 23 CUESTA LÓPEZ, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'05.7

3 22 ARRAYAS COBO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'10.0

4 21 ARRAYAS COBO, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'16.7

5 24 FERNANDEZ CHAVES, GABRIEL MASCULINO BENJAMIN BASKAURI 0:03'24.4

6 28 PRAVOS HERNANDEZ, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN EL MANZANO 0:05'00.8

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 29 RODRIGUEZ LOPEZ, LETIZIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'23.5

2 30 RUANO GARCÍA, FELIMAR FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'27.3

3 31 SÁNCHEZ ÁLVARO, NOELIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'11.9

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 68 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'54.1

2 38 RAMIRES MENEZ, JESUS GABRIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'56.8

3 35 DELGADO CANDELA, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'09.6

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 40 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'48.5

2 36 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'01.1

3 37 PÉREZ, VALERY FEMENINO ALEVIN EQUIPO 0:03'57.3

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA

17:56, 06/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 55 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'57.0

2 57 JUNQUERA HERNÁNDEZ , ENOL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'10.3

3 104 AMO GONZALEZ, MANUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'11.1

4 67 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO CADETE EL MANZANO 0:06'11.5

5 53 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO INFANTIL BERGANCIANO 0:06'12.3

6 61 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'32.8

7 47 GARCÍA MARCOS, PABLO MASCULINO INFANTIL AT. SANT JUST 0:06'34.8

8 64 RUBIN MARTIN, PAULA FEMENINO CADETE CD ARMUÑA 0:06'38.8

9 48 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'40.7

10 54 MUÑOZ LOPEZ, NEREA FEMENINO INFANTIL SARDÓN DE LOS FRAILES 0:06'43.4

11 56 GARCIA SIMÓN, ABEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'58.0

12 41 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'24.0

13 45 DEL ARCO MORAN, PABLO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'41.0

14 42 AMO GONZALEZ, SEBASTIAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'45.3

15 52 JUNQUERA HERNÁNDEZ , OLAY MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'02.4

16 65 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO CADETE MONLERAS 0:08'17.7

17 46 FENOLL COBO, ARIANNE FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:11'31.9

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 47 GARCÍA MARCOS, PABLO MASCULINO INFANTIL AT. SANT JUST 0:06'34.8

2 41 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'24.0

3 45 DEL ARCO MORAN, PABLO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'41.0

4 42 AMO GONZALEZ, SEBASTIAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'45.3

5 52 JUNQUERA HERNÁNDEZ , OLAY MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'02.4

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 53 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO INFANTIL BERGANCIANO 0:06'12.3

2 48 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'40.7

3 54 MUÑOZ LOPEZ, NEREA FEMENINO INFANTIL SARDÓN DE LOS FRAILES 0:06'43.4

4 46 FENOLL COBO, ARIANNE FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:11'31.9

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 55 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'57.0

2 57 JUNQUERA HERNÁNDEZ , ENOL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'10.3

3 104 AMO GONZALEZ, MANUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'11.1

4 67 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO CADETE EL MANZANO 0:06'11.5

5 56 GARCIA SIMÓN, ABEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'58.0

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 61 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'32.8

2 64 RUBIN MARTIN, PAULA FEMENINO CADETE CD ARMUÑA 0:06'38.8

3 65 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO CADETE MONLERAS 0:08'17.7

XI LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

6 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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